Montag

Dienstag

Mittwoch

Backesfest in Volkenroth 13.-15. August 2010

Vorlaufiger Ablauf als Planungsgrundlage:

09.08.

10.08.

11.08.

Donnerstag 12.08.

Freitag

Samslag

Sonntag

Montag

Dienstag

Backesfest 2010 Programmablauf.xls

13.08.

14.08.

15.08.

16.08.

17.08.

16.00

P

P

PP

;)E):E)E)

20:00 -
22:00 -
2345 -

anschl.
PPp?

18:00
19:30 -

21:45
23:30
24:00

21:30 - 03:00

08:00

10:30 -
11:30
11:30
12:00
13:30
op.p?
14:00 -
15:00
15:30 -

P

11:30

16:00

17:30

Zeltaufbau
Aufbau Buhne, Bierbrunnen, Toilettenwagen, ...
Aufbau Wasser, Abwasser, Strom, Licht, ...

Aufbau Buhnentechnik /Verstarkeranlage
Theaterprobe
Aufbau Grillwagen, Gulaschkanone, Deko ...

Vorbereitungen

Theatergruppe Hasselbach
Livemusik mit "Runway 22"
Showtanzgruppe Kappel

Musik aus der Dose mit DJ Rolfi

Aufraumen, Vorbereiten

Eroffnung des Bierbrunnens, Einlals Zelt
Theatergruppe Hasselbach

Tanzmusik mit "Le Tarot"

Aufraumen

Aufbau Hupfburg, Kartoffeldampfer, Bratpfanne,...
ev. Zeltgottesdienst

Frihschoppen

historische Handwerkerstande

Essen

Brotchenbacken fur Kinder

Filzen fir Kinder mit Margret
Musikverein Schnellbach (?)

Kaffee und Kuchen
Luftballon-Zauber mit Joachim Lauer

Abbau Bithnentechnik
Aufraumen

Zeltabbau + Resteverzehr

05.06.2010



	Tabelle1

