## Backesfest in Völkenroth 13.-15. August 2010

Vorläufiger Ablauf als Planungsgrundlage:

Montag	09.08.	16.00	Zeltaufbau
Dienstag	10.08.	??:??	Aufbau Bühne, Bierbrunnen, Toilettenwagen,
Mittwoch	11.08.	??:??	Aufbau Wasser, Abwasser, Strom, Licht,
Donnerstag	12.08.	??:??	Aufbau Bühnentechnik /Verstärkeranlage Theaterprobe Aufbau Grillwagen, Gulaschkanone, Deko
Freitag	13.08.	??:?? 20:00 - 21:45 22:00 - 23:30 23:45 - 24:00 anschl.	Vorbereitungen Theatergruppe Hasselbach Livemusik mit "Runway 22" Showtanzgruppe Kappel Musik aus der Dose mit DJ Rolfi
Samstag	14.08.	??:?? 18:00 19:30 - 21:15 21:30 - 03:00 ?	Aufräumen, Vorbereiten Eröffnung des Bierbrunnens, Einlaß Zelt Theatergruppe Hasselbach Tanzmusik mit "Le Tarot"
Sonntag	15.08.	08:00 10:30 - 11:30 11:30 11:30 12:00 13:30 ??:?? 14:00 - 16:00 15:00 15:30 - 17:30 ??:??	Aufräumen Aufbau Hüpfburg, Kartoffeldämpfer, Bratpfanne, ev. Zeltgottesdienst Frühschoppen historische Handwerkerstände Essen Brötchenbacken für Kinder Filzen für Kinder mit Margret Musikverein Schnellbach (?) Kaffee und Kuchen Luftballon-Zauber mit Joachim Lauer Abbau Bühnentechnik
Montag	16.08.	??:??	Aufräumen
Dienstag	17.08.	??:??	Zeltabbau + Resteverzehr